Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 51»  Авиастроительного района г. Казани
Приказ  №  134 /0                                                                                             от 25.11.2014г.
О введение в действие Положения
о  получении и расходовании внебюджетных

 средств от физических и юридических лиц»

В целях регулирования использования финансовых средств, в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012г.  ФЗ-273,  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 11.08.1995 № 1Э5-ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях» Приказа  МО и Н РТ  № 5371/11 от 15.11.2011г., на основании рекомендаций Министерства Образования и Республики Татарстан от 20.11.2014 года, № 21873/14, приказываю:
1.Ввести в действие «Положение о  получении и расходовании внебюджетных

 средств от физических и юридических лиц».

2. Старшему воспитателю Поповой А.С. все документы по благотворительной помощи разместить на официальном сайте детского сада;

Заведующая МАДОУ «Детский сад № 51»  _____________  Г.Т. Абдулхаева